广东省农产品流通协会
粤农通协〔2025〕167号

关于举办2025年行业职业技能评价

考评人员培训班的通知

各成员单位及涉农企业：

为进一步提升行业职业技能考评人员的专业水平，推动职业技

能等级认定工作的规范化、专业化发展，结合全国供销合作社《关于

举办2025年全国供销合作社行业职业技能评价考评人员培训班的通知》要

求，我会定于9月中旬举办行业职业技能评价考评人员培训班，现

将有关事项通知如下：

一、培训内容

L.职业技能等级认定概述；

2.职业技能评价考评技术方法与要求；

3.职业标准与命题技术；

4.供销合作社行业职业技能评价工作组织实施；

5.实操考评示范。

二、培训对象

考评员：具有本职业三级以上国冢职业资格或相关专业中级以上

专业技术职称的人员。

高级考评员：具有本职业一级回家职业资格或副高级以上专业技术

职称，具备本职业考评员证卡并执行考评任务一年以上的人员。

换证考评人员：考评人员证卡有效期届满或即将届满的考评员、高

级考评员，且在任期内无重大违规违纪行为。

三、培训时间、方式及收费

（一）培训时问

2025年9中旬考试（具体时间另行通知）。

（二）培训方式

通过直播平台在线培训、考试，登录方式另行通知。

（三）培训收费

培训费：考评员1800元／人、高级考评员2400元／人；考评员换

证900元／人、高级考评员换证1200元／人。

四、报名方式和提交材料

请参训人于2025年9月8日前将相关报名资料电子版发送至我会

2049510851@qq.com邮箱，待审核通过后将培训费汇至下列账户并备注考

评员、姓名。

汇款信息:

账号名称：中华全国供销合作总社职业技能鉴定指导中心

开户行：中国农业银行北京复兴门支行账号：11021001040005673

新参训人员需提供《供销合作社行业职业技能评价考评员、高级考

评员资格申报表》（见附件）、身份证复印件、学历证书复印件、职称

或职业资格证书复印件各1份及近期免冠彩色证件照（不限底色，只需提

供电子版）；换证人员需提供原考评人员证卡复印件1份、近期免冠彩色

证件照（不限底色，只需提供电子版）。

联系人：于生

联系电话： 020-87044873 联系手机：17765271132

电子邮箱：2049510851@qq.com;

邮寄地址：北京丰台区南四环西路188号16区3号楼

邮箱：100071

（发送资料表格到以上邮箱核定通知后再邮寄）

附件：供销合作社行业职业技能评价考评员、高级考评员申请表

广东省农产品流通协会

二〇二五年九月二日

供销合作社行业职业技能评价考评员、

高级考评员申请表

姓 名 性别 出生日期

照片
文化程度 民族 政治面貌

职业资格证书及等级

专业技术职称

工作单位 手机

通讯地址 邮编

身份证号码

申报考评的职业（工种）

申报考评员等级 考评员口 高级考评员口

原有考评员证卡编号

颁证机关、颁证时间

工作简历

（可附页）

供销合作社行业职业技能

评价机构推荐意见

盖 章

年 月 日

中华全匡供销合作总社

职业技能鉴定指导中心意见

盖 章

年 月 日